Oratio pro Carolo V. electo Rom. Imperatore A. 1519. et ad electum Regem gratulatio, utraque Francofurti in Comitibus habita, utraque edita ibidem in 4. una cum Oratione Legatorum Gallicorum pro suo Rege, et Jacobi Sobii, legum Doctoris exhortatione ad Carolum Augustum jam de-

d) *Ar* sive *Arn*, aquila. Vide Jo. Georgii Wachteri glossarium Germanicum p. 81. seq. Jo. Frid. Christii noctes Academ. p. 248. et Frid. Jac. Bëyselagii syllogem pag. 896.

e) Christii noct. Academ. p. 252. Jacobi Longi Bibl. Historicorum Galliae n. 6430.

signatum. Exstat etiam utraque tom. III. Freheri scriptorum Germanicorum, edit. novae Struvianae p. 173. 181. una cum ejusdem Nuenarii Comitis *Epigrammatibus* tribus in Caroli V. electionem pag. 180. obviis etiam t. 2. Sehardii p. 850.

Psalmi CIII. CIV. XLI. XXXVII. XCVII. CXXXVII. XC. CXLIII. carmine pulcro heroico expressi, et carmine elegiaco *Canticum Regis Ezechiae* apud Esaiam cap. XXXVIII. et *Psalms II. tum Passio Christi in septem horas digesta*. Haganoae 1532. Vide laudati Christii noctes pag. 253. seq. Illa de passione Christi carmina exstant etiam cum hymnis Georgii Fabricii, Lipsiae 1532. 8.

Libellus *de Febri sudatoria* sive ὑδρεπυρετώ Britannico, Colon. 1529. 4. atque deinde saepius, ut in Bibliothecis Medicis est annotatum.

Annotationes aliquot herbarum, et quo pacto in explicandis illarum descriptionibus procedere oporteat, in tomo secundo herbarii Ottonis Brunfelsii, Argentorat. 1537. fol.

Recensuit etiam OCTAVIANI *Horatiani*, veteris Medici Latini libros quatuor de re Medica, quos à patruo suo emendatos post ejus obitum cum *Albucasis* Chirurgi Arabis libris tribus versis Latine edidit Guilelmi fratris filius Heremannus Comes de Nevenare junior, dicavitque Heremanno Archiepiscopo Coloniensi, Argentorat. 1532. fol.

Denique *Epistolas* ejus multas, atque ex his aliquas inter Reuchlinianas lucem vidisse Gesnerus annotat. Inde etiam quae in Jo. Henrici Maji vita Reuchlini pag. 458. seq. et apud clariss. Burchardum in parte 4. historiae Lat. linguae pag. 337. seq.

Petrus à NUMAGEN, Trevirensis, Canonicus Tigurinus circa Annum 1483. et ultra An. 1500. Praeter varios Codices ejus manu descriptos, Tigurini servant illius narrationem *de Nicolao Subsylvano* Helvetio, qui longo tempore solitarius sine cibo vixisse creditur: et tractatum *de spirituum apparitionibus et phantasmatibus. Examen XXIV. errorum quos Graecis Latinis tribuunt. Locos communes* etc. Vide Oudinum tom. 3. pag. 2731.

NUMO *Sancius*, Dominus Ruscinonis